

「店頭外国為替証拠金取引説明書（契約締結前交付書面・注意喚起文書）」新旧対照表

平成30年7月17日（下線部分変更）

新	旧
<p>3. 取引価格</p> <p>当社が会員ページにおいて表示している店頭外国為替証拠金取引に係る各通貨の価格は、インターバンク市場に参加している当社のカバー取引先から提供される最新の価格を参照し、当社がお客様向け取引レートとして算出したものです。</p> <p>当社が提示する各通貨の価格は、売付けの価格と買付けの価格とが異なっています（この価格差を「スプレッド」といいます。）。</p> <p>店頭外国為替証拠金取引では、1注文あたりの最大注文数量が異なる2種類の取引モード（※）があり、同一通貨ペアであっても取引モードにより取引価格およびスプレッドが異なります。</p> <p>※ 取引モードには「通常モード」と「Exモード」の2種類があります。</p> <p>（1）通常モード</p> <p>1注文あたりの最大注文数量が100万通貨です。<u>ただし、市場の流動性が乏しい等の状況により、1注文あたりの最大注文数量が変更される場合があります。その場合、当社はお客様に対し事前に当社ホームページ等を通じて通知します。</u></p> <p>（2）Exモード</p>	<p>3. 取引価格</p> <p>当社が会員ページにおいて表示している店頭外国為替証拠金取引に係る各通貨の価格は、インターバンク市場に参加している当社のカバー取引先から提供される最新の価格を参照し、当社がお客様向け取引レートとして算出したものです。</p> <p>当社が提示する各通貨の価格は、売付けの価格と買付けの価格とが異なっています（この価格差を「スプレッド」といいます。）。</p> <p>店頭外国為替証拠金取引では、1注文あたりの最大注文数量が異なる2種類の取引モード（※）があり、同一通貨ペアであっても取引モードにより取引価格およびスプレッドが異なります。</p> <p>※ 取引モードには「通常モード」と「Exモード」の2種類があります。</p> <p>（1）通常モード</p> <p>1注文あたりの最大注文数量が100万通貨です。</p>

新	旧
1 注文あたりの最大注文数量が 500 万通貨です。 <u>ただし、市場の流動性が乏しい等の状況により、1 注文あたりの最大注文数量が変更される場合があります。その場合、当社はお客様に対し事前に当社ホームページ等を通じて通知します。</u>	(2) Ex モード 1 注文あたりの最大注文数量が 500 万通貨です。

以 上